
令和５年 １月 １７日 

 

第４回 ひな祭りゴルフコンペ開催の御案内 

一般社団法人 下関ゴルフ倶楽部 

拝啓 厳寒の候、皆様にはいよいよご活躍のこととお喜び申し上げます。いつも過分のお心

配りをいただき誠にありがとうございます。 

さて下記の要項で【ペア競技 ひな祭りゴルフコンペ】を開催致しますので、皆様のご家族・

ご友人の方をお誘いあわせの上奮ってご参加頂きますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時     令和５年 ３月 ３日 （金）  午前９時０４分より９時５２分まで  
ＯＵＴ・ＩＮ 各 7組（８分間隔） 

 

２． 参加対象者   女性と女性 ・ 女性と男性 

                   （男性同士は参加不可） 
 

３． 料 金        会員               １２，５００円  

                （７０歳以上会員）        １１，８５０円  

                  同伴ゲスト              １５，０００円  

                （７０歳以上同伴ゲスト）  １４，３５０円 

※上記料金には 消費税・プレー費・食事・賞品代を含みます。 

 

４．競技方法   フォアボール方式 

（各ホールのベストスコアがペアのスコアとなり、そのスコアをダブルペリア方式にてハ 

ンディを算出し、NETスコアにて順位を決定いたします）（最大 HD36まで） 

 

５．申込方法    別紙申込用紙にご記入の上、フロントに提出下さい。 

                 （電話・メール・ＦＡＸでのお申込みでも結構です） 

６．申込期間     令和５年 １月 １８日（水）から令和５年 ２月 ２３日（木・祝）まで 

７．組合せ      組合せはペア毎に倶楽部で作成しますが、組合せのご希望がございましたら倶楽部事務局

までお申し出ください。組合せが出来次第ご案内致します。 

８．その他    ・先着順での申込とし、定員（２８ペア）を超えた場合はキャンセル待ちと致します 

・２月２７日以降（開催日を含む５日前）のキャンセルにつきましては、キャンセル料とし 

て 1ペア３,０００円を頂きます 

・競技終了後は、感染症対策の為、流れ解散とさせていただきます。 

                  

９．成績発表    入賞された方には後日倶楽部よりご連絡致します。 

 

以上   


